ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-MN     Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v cung cấp thông tin xây

dựng kế hoạch thực hiện nội

dung đa dạng hóa sinh kế,

phát triển mô hình giảm

nghèo giai đoạn 2022-2025

Kính gửi:  Sở Lao động -Thương binh và Xã hội.

Thực hiện nội dung Công văn số 1957/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày

01/7/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai dự án

giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2022-2025.

Trên cơ sở đề xuất nội dung thực hiện đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô

hình giảm nghèo (Dự án 2) của các địa phương và đề xuất của cơ quan Thường

trực Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, UBND huyện Trà

Bồng cung cấp thông tin xây dựng kế hoạch thực hiện nội dung đa dạng hóa

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo giai đoạn 2022-2025. Cụ thể chi tiết có

Phụ lục kèm theo.

Kính báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Lao động - TB và XH;

- VPH: CPVP(MN), CVMN;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-03T16:28:49+0700

		2022-08-03T16:31:58+0700

		2022-08-03T16:31:58+0700

		2022-08-03T16:31:58+0700